

A) Regarding your answer to question 1 ABM1 ambient noise was not provided. Please address.

[Please find attached updated test report including ABM1 ambient noise information on Page 20.](#)

B) Regarding your answer to question 2 please readdress per telecon with Mr. Perrine on 5 October to include description of the phones capabilities and modes of operation. Modes that support at ear voice use should be further investigated as part of subset testing justification.

[Please find attached 3G phone capabilities in the operational description and updated test report per 5 October telecon.](#)